Gabinete do Senador FLÁVIO ARNS

Senado Federal – Ala Senador Teotônio Vilela, gabinete 04 – Brasília/DF – CEP 70.165-900
Fone: (61) 3303-6301 – sen.flavioarns@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº     , DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da

Mesa nº 14, de 2020, subscrição eletrônica aos seguintes
requerimentos de sessões especiais apresentados pelo Senador

Izalci Lucas: SF/213685892110, para comemorar o Dia Mundial do

Autismo;  SF/215786107600, sessão Especial em comemoração
aos 25 anos da ABIMED (Associação Brasileira  da Indústria de Alta

Tecnologia de Produtos para a Saúde ); e SF/203268786704,
sessão especial em comemoração ao Dia do Dentista.

Brasília, 5 de março de 2021.

SENADOR FLAVIO ARNS

(PODEMOS/PARANÁ)

S
F

/
2

1
6

5
9

.
2

3
8

4
8

-
8

3

00800/2021
RQS